GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVIES
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Kryetari i Komunés s¢ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenin 6 t& Udhézimit Administrativ MF- Nr. 01/2019 pér Themelimin dhe
Funksionimin e Komitetit t& Auditimit né Subjektin e Sektorit Publik, si dhe nenin 44 t& Ligjit
Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, me daté 12.10.2023 merr kété:

VENDIM
1. Emérohet Komiteti i Auditimit t& Brendshém né Komunén e Gjakovés né kété pérbérje:
1.1 Miranda Zherka, Kryesuese
1.2 Ardiana Qela Baraku, anétare
1.3 Bashkim Kurti, anétar
2. Komiteti i pérshkruar si né pikén e paré té kétij vendimi, detyrat dhe pérgjegjésit do t’i kryen
konform dispozitave ligjore né fuqi qé e rregullojné fushén e auditimit né subjektin e sektorit
publik.

3. Mandati i Komitetit t& Auditimit éshté tre (3) vjecar.

4. Njésia e Auditimit t& Brendshém né Komunén e Gjakovés, ofron shérbimin e sekretarisé pér
Komitetin e Auditimit.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:
- Zyrés sé Kryetarit t¢ Komunés

- Anétaréve té Komitetit
- Arkivit.
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